
ZARZĄDZENIE NR 0050.22.2023 
WÓJTA GMINY DĄBROWA ZIELONA 

z dnia 17 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Wójta Gminy Dąbrowa Zielona Nr 0050.1.2023 z dnia 18 stycznia 2023 r. 
w sprawie ustalenia stawek czynszu za wynajem 1m² lokali użytkowych oraz gruntu związanego 

z działalnością handlową znajdujących się w zasobach stanowiących mienie komunalne Gminy Dąbrowa 
Zielona na rok 2023. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40) w zw. z art. 11 ust. 1, art. 13 ust.1 i art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami ( t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 344) Wójt Gminy Dąbrowa Zielona zarządza co 
następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Wójta Gminy Dąbrowa Zielona Nr 0050.1.2023 z dnia 18 stycznia 2023 r. w sprawie 
ustalenia stawek czynszu za wynajem 1m² lokali użytkowych oraz gruntu związanego z działalnością handlową 
znajdujących się w zasobach stanowiących mienie komunalne Gminy Dąbrowa Zielona na rok 2023 w §1 
dodaje się nowy punkt 14 o następującym brzmieniu: Wynajmowany grunt pod garaże blaszane 
w miejscowości Olbrachcice nr. działki ewidencyjnej 459/1  o pow. 15m² oraz 16,5 m²  - stawka - 3,00 zł 
miesięcznie netto/1m². 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

 
 
 

Wójt 
Gminy Maria Włodarczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE33F880-4938-482F-8C2C-D135E9DA543D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


